
Partiskolen 2024 

Innlandet Arbeiderparti inviterer til Partiskolen 2024. Dette er et skoleringstilbud som særlig passer bra 
for nye medlemmer i partiet, og i tillegg er dette en god mulighet for deg som har vært medlem i 
partiet en stund og som ønsker å få et kurstilbud innenfor politikk, organisasjon og verdigrunnlag. 
Påmeldingsfrist er fredag 3. mai (påmeldingsdetaljer finner du nederst). 

Partiskolens samlinger er gratis. Du kan delta på én av samlingene, eller hele kurset. Reisekostnadene 
til/fra samlingene må du dekke selv. 

Partiskolen går over fem trinn og vil ta for seg et bredt spekter av temaer som er nyttig for både 
menige medlemmer, tillitsvalgte og folkevalgte i Arbeiderpartiet: Arbeiderpartiets historie og 
ideologi, partikultur, organisasjonsarbeid, partidemokrati, nasjonal politikk, regional politikk, 
lokalpolitikk og valgkamp. Det første trinnet er digitalt. De tre neste trinnene er fysiske i Innlandet. 
Fjerde samling legges til Oslo med besøk på Stortinget og på partikontoret på Youngstorget. 

For å få diplom for gjennomført kurs må du ha deltatt på minimum én samling på alle de fire fysiske 
trinnene (det digitale Trinn 0 trenger du ikke å ha deltatt på – sjøl om vi oppfordrer deg til å gjøre det 
hvis du har mulighet). Du velger selv hvilken av samlingene på hvert trinn du ønsker å delta på. Det er 
også mulig å delta på mer enn én samling pr trinn hvis du har interesse av det (f.eks. på trinn 2 kan 
dette være aktuelt). 

Konkret møtested får du tilsendt på epost litt i forkant av hver samling, til den epostadressen du oppgir 
i påmeldingen din. 

Av plasshensyn varsler vi at det kan bli fullt, og at det er lurt å være rask med påmelding. De som har 
deltatt på Partiskolen tidligere, kan dessverre ikke gjennomføre hele Partiskolen i år – men er 
velkommen til å delta på enkeltsamlinger. Dette har med kapasiteten på avslutningssamlingen på 
Stortinget å gjøre. 

I denne runden legges samlingene til tre regioner: Gjøvikregionen, Hedmarken og Nord-Østerdalen. 
Dette er en endring fra tidligere, og vi gjør dette for at flere skal ha mulighet til å gjennomføre hele 
Partiskolen 2024 i sin region. Alle samlingene er i tidsrommet fra mai til oktober 2024. Så vil vi starte en 
ny runde i november 2024 som vil pågå til mars 2025, der samlingene legges til tre andre regioner 
(Valdres, Kongsvingerregionen og Nord-/Midt-Gudbrandsdalen). Den siste runden med samlinger blir frå 
mars 2025 til juni 2025, og da er det Sør-Østerdalen og Lillehammerregionen vi legger samlingene til. 

Om du IKKE bor i Gjøvikregionen, på Hedmarken eller i Nord-Østerdalen kan du likevel delta på 
Partiskolen 2024 nå – men da må du være forberedt på et stykke reisevei. Vil du heller delta i din 
hjemregion, kommer det egen invitasjon til det senere (når oppstart nærmer seg). 
 

Trinn 0: Velkommen til Partiskolen 2024 

Digitalt velkomstmøte (på Teams) for de som skal delta på Partiskolen 2024. Formål: Bli kjent med kurset og 
hverandre, skape en følelse av at deltagerne er med på noe som er nyttig og interessant og som de vil ha 
bruk for i partisammenheng. Gjennomgang av kursprogrammet. Kort presentasjon av kursdeltagerne og 
foredragsholdere. Det er kun én slik samling, og den er ikke obligatorisk med tanke på å delta på avslutningen 
på Stortinget i oktober. 
 
Tidspunkt: 6. mai kl 20 – 21 

Kursleder: Fylkessekretær Bjørn Jarle Røberg-Larsen 

Trinn 1: «Ny i Arbeiderpartiet» og lokalpolitikk 

Her blir du kjent med Arbeiderpartiets politikk, oppbygging og verdigrunnlag. Du får møte noen av de 
som er folkevalgt for Arbeiderpartiet der du bor, enten i kommunestyret eller i fylkestinget. Du får 
også møte andre som er nye/ferske i Arbeiderpartiet, og får lære mer om hvordan du kan engasjere 
deg i partiets arbeid og om hvordan partiets politikk blir til. 



Varighet: Inntil 2 timer. 

Dette trinnet gjennomføres følgende steder (du velger selv et av dem, og sier fra i 
påmeldingen din om hvor du vil delta): 

• 8. mai Løten (Ådalsbruk Arbeidersamfunn) 
Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen, Nina Nikolaisen, Knut Arne Søsveen 

• 14. mai Tolga (trolig på Vidarheim) 
Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen, Katrine Ness, Knut Sagbakken 

• 28. mai Rendalen (trolig Øiseth Hotell, evt kommunehuset). 

Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Linda Døsen Stubsveen 
• 29. mai Gjøvik (trolig LO-lokalene i Storgata) 

Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Marianne Steinsrud 

• 30. mai Ringsaker (Innlandet Aps lokaler i Moelv) 
Kursleder: Bjørn Jarle Røberg-Larsen 

• 5. juni: Søndre Land (trolig Hovlitunet) 
Kursledere: Bjørn Jarle Røberg-Larsen og Anne Hagenborg 
 

Trinn 2: Arbeiderpartiets ideologi, verdigrunnlag og historie 

På dette trinnet går vi mer i dybden på ideologi, verdigrunnlag og historie. Hva er det ved våre 
grunnleggende verdier og vår ideologi som skiller oss fra andre partier? Hva er egentlig 
sosialdemokrati? Hvorfor har Arbeiderpartiet og fagbevegelsen så tett samarbeid? Hvordan kan 
kunnskap om fortida gi oss bedre muligheter for å skape politikk for en bedre framtid? Og hvilke 
ideologiske strømninger preger utviklingen i verden rundt oss, både i Europa og i verden ellers? 

Du kan delta på flere av samlingene på dette trinnet om du ønsker, men minimum ett sted hvis du skal 
kvalifisere deg til å delta på avslutningen på Stortinget. Her er samlingene du kan velge mellom, med 
varighet på ca 2 timer (konkret møtelokale og klokkeslett sendes på epost i forkant av samlingene): 

• Stange 26. august: Martin Kolberg er tidligere partisekretær i Arbeiderpartiet. 
Hvorfor trenger vi sosialdemokrati? Hva er det med Arbeiderpartiet og 
sosialdemokratiet som har gjort at vi har dominert norsk politikk så lenge? 
Hva er veien videre for sosialdemokratiet i Norge? Og hvilken betydning har 
det med et tett samarbeid mellom Ap og fagbevegelsen, og mellom Ap og de 
andre partiene på venstresiden i norsk politikk? Etter Martin Kolbergs 
innledning blir det diskusjon i plenum med mulighet for både spørsmål og 
meningsytringer. 

• Gjøvik 3. september: Espen Barth-Eide er norsk utenriksminister og har i en 
årrekke engasjert seg i internasjonale spørsmål, både gjennom politikken og 
som mangeårig forsker ved Norsk Utenrikspolitisk Institutt (NUPI) der han 
ledet NUPIs FN-program og avdelingen for internasjonal politikk. Hans tema 
er hvilke ideologiske strømninger som preger utviklingen i verden rundt oss, 
både i Europa og i verden ellers. Hvilken rolle Norge inntar. Hvordan 
sosialdemokratiske ideer og verdier står seg mot andre ideologier og andre 
politiske retninger. Hvordan vi sikrer våre interesser i det internasjonale 
samfunnet, både våre nasjonale og våre sosialdemokratiske interesser? Og 
vurderinger om framtidig utvikling. 

• Alvdal 16. september: Lise Selnes er leder i Innlandet Arbeiderparti og 
stortingsrepresentant. Hun har tidligere vært ordfører i Nord-Odal og leder av 
kvinnenettverket i Innlandet Arbeiderparti. Temaet hennes er 
«Arbeiderbevegelsens ideologi og historie i Norge» og Lise kommer til å ha 
kvinnenes rolle i partibyggingen og samfunnsbyggingen som et av flere 
perspektiver, sammen med våre viktige prosjekter for å løfte vanlige arbeidsfolk 
og bygge et samfunn som er preget av solidaritet, små forskjeller, sosial trygghet 
og med frihet for alle. 



 

• Lørdag 28. september (sted ikke fastsatt): Denne lørdagen samler vi Ap-
medlemmer, LO-tillitsvalgte og AUF’ere fra hele Innlandet til en felles LO/Ap-
dag. Det blir innledninger fra sentrale partifolk og sentrale folk fra 
fagbevegelsen, og temaene går både på hva vi har gjort sammen for å bygge 
landet – og hva vi skal gjøre videre, ikke minst fram mot stortingsvalget i 2025. 
Stedet er foreløpig ikke fastsatt, så det kommer vi tilbake til. Deltagelse her 
regnes som deltagelse i Trinn 2 på Partiskolen 2024, dersom du ikke har fått til å 
delta på en av de andre samlingene. Men her er varigheten lenger – det er hele 
lørdagen, mens de andre samlingene er på kveldstid på ukedager. 

 

Trinn 3: Organisasjonen Arbeiderpartiet + fylkespolitikk 

Dette trinnet er todelt. I den første delen (varighet ca 45 minutter) dreier det seg om fylkespolitikk, og 
en av fylkestingsrepresentantene våre vil være kursleder for denne delen. Arbeiderpartiet ble ved 
forrige valg største parti ved fylkestingsvalget til Innlandet fylkesting. 

Hva er politikken vår? Hvem er våre folkevalgte? Hvilke politikkområder har fylkeskommunen ansvaret 
for? Hvem samarbeider vi med, og hvordan skjer det? Hvordan jobber Arbeiderpartiet for at vår 
politikk og våre verdier skal styre Innlandet i fylkespolitikken? Hva er de mest aktuelle sakene nå? 

Den andre delen handler om organisasjon. Her lærer du mer om partikultur, om formelle og 
uformelle regler i Arbeiderpartiet, om hvordan vi skaper politikken vår og om hvordan vi jobber som 
organisasjon – både lokalt i hver kommune, på fylkesnivå, nasjonalt og internasjonalt. Hovedfokuset 
er på din rolle som enkeltmedlem og på partiarbeidet i lokale kommunepartier og partilag, samt på 
hvilken rolle du har hvis du er folkevalgt i kommunestyret/fylkestinget og hvilke regler som gjelder 
for å bestemme politikken vår på saksområder der politikken ikke er konkret omtalt i 
valgprogrammet. Det er fylkessekretær Bjørn Jarle Røberg-Larsen som er kursleder for denne delen. 

Her kan du velge mellom tre samlinger (samlingene har en varighet på ca 3 timer og starter klokka 18, 
konkret møtested kommer på mail til de påmeldte i forkant av samlingene): 

• 19. september Raufoss 

• 26. september Hamar 

• 30. september Tynset 

 

Trinn 4: Nasjonal politikk og valgkamp – besøk på Stortinget og Youngstorget 

Lørdag 19. oktober er avslutningssamlingen for Partiskolen 2024, og du bør 
sette av hele dagen (varighet i Oslo er 4 - 5 timer). Vi besøker Stortinget, og 
møter Innlandet Aps fem representanter der; Rigmor Aasrud, Nils Kristen 
Sandtrøen, Rune Støstad, Anette Trettebergstuen og Lise Selnes. Her blir 
det omvisning på Stortinget, besøk i stortingssalen og du får lære mer om 
politikken Arbeiderpartiet jobber med nasjonalt. 

Her får du også lære mer om hvordan Arbeiderpartiet jobber med 
valgkampen fram mot stortingsvalget i 2025, hvordan vi bruker mediene i 
valgkampsammenheng (også sosiale medier), hva vi tenker rundt budskap, 
hvordan hver enkelt kan bidra i valgkampen, hva vi tenker allerede nå rundt 
den neste valgkampen og en god del mer. 

Etter besøket på Stortinget går vi til Arbeiderpartiets hovedkontor på 
Youngstorget. Her samles vi til avslutningslunsj der vi oppsummerer 
Partiskolen 2024 og deler ut diplomer til deltagerne som har fullført alle fire 
trinnene. Her får du også møte noen fra ledelsen av partiorganisasjonen. 

NB! For å være med til Stortinget MÅ du ha gjennomført de tre første 
trinnene. Du kan altså ikke kun være med til Stortinget, det er en 
avslutningssamling for alle som har fullført Partiskolen – og kun for dem. 



Påmelding 
Meld deg på Partiskolen 2024 ved å sende en epost til bjrl@arbeiderpartiet.no så fort som mulig 
og senest fredag 3. mai – si fra hvilke av de ulike samlingene i trinn 1, 2 og 3 som du planlegger å 
delta på. 
 
Konkret møtested sendes ut direkte til de påmeldte rett i forkant av de ulike samlingene. 

Du kan også sende en epost samme sted dersom det er noe du lurer på, eventuelt på SMS/tlf 
40466384. 
 

 
Med partihilsen 
Innlandet Arbeiderparti 
 

 
Bjørn Jarle Røberg-Larsen  /sign/ 
fylkessekretær 

mailto:bjrl@arbeiderpartiet.no

